

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۲ جون ۲۰۱۸

باند های قدرت و انتصابات پیش رو!

۱

دوشنبه- ۲۱ جوزا ۱۳۹۷- کابل: اصل محکومیت، ابراز انزجار و تخریب فعالیتهای خاینانه زیر نام انتخابات و مبارزات پارلمانی در یک کشور اشغال شده و مستعمره بر ما حکم می نماید تا این انزجار و محکوم نمودن خود را با افشاء گری هرچه بیشتر اهداف و عملکردهای باند های عقب این روند خاینانه ابراز نمائیم.

در این اواخر همه شاهدیم که آحاد دولت دست نشانده و فرکسیونهای متعدد قدرت در آن، تلاش می ورزند تا با ایجاد یک فضای "تب انتخاباتی کاذب" به علاوه آن که مردم را به بازی می گیرند و گویا با شرکت دادن آنها در تئاتر مسخره انتخابات به نحوی دل آنها را خوش می سازند، هدف اصلی شان را که انتصابات آینده را به خورد ساده اندیشان و آنهایی که می خواهند در بدل مقداری پول وجدان و شرافت شان را به فروش برسانند و خود را کاندید می نمایند و یا به این روند خاینانه باور می نمایند، انتخابات معرفی دارند نیز بر آورده بسازند.

در انتصابات آینده که از همین اکنون چاکری و مزدور منشی نمایندگان رسمی خطوط سیاسی فعلی آن با مسافرتهای داخلی و خارجی آغاز یافته است، در کل می توان دوجریان بس اساسی را مشاهده نمود. جریان نخست تمرکز بی سابقه فاشیستها و تمامیت خواه ها که مرکب از مثلث نیروهای فاشیستی "تکنوکراتهای برگشته از غرب تحت ریاست غنی احمدزی"، "بقایای فاشیستهای باندهای خلق و پرچم تحت ریاست حنیف اتمر" و "فاشیتهای تعبیه شده از جانب آی. اس. آی. زیر نام اسلام و اسلامخواهی تحت ریاست گلبدین" اند، تلاش دارند تا با شرکت فعال و حتا انحصاری در روند به اصطلاح مبارزات انتخاباتی، اکثریت مطلق کرسی ها را از آن خود بسازند.

جریان اساسی دوم که تقریباً تمام سکتوریستها، ناسیونالیستهای تنگ نظر و حتا تجزیه طلبان احتمالی آینده را شامل می گردند در صدد اند تا ضمن عرضه بهتر شان به نیروهای امپریالیستی دور و نزدیک و ابراز تمایل به چاکری به استخبارات منطقه و جهان، در صورتی که قادر نگردند موضع فعلی شان را حفظ نمایند حد اقل، بقای شان را حتا در سطح یک انگشت ششم حفظ نمایند.

هر دو طرف تلاش می ورزند جهت تحقق هدف شان با تکتیک های آتی، خود را لایق انتصاب ثابت بسازند:

۱- تا جایی که مربوط به ادارات مسؤل انتخابات است، آنها با تمام قدرت و با تمام حیل و ابزار ممکن می کوشند تا تقلب در انتخابات را چنان سازماندهی نمایند که حتا شیطان هم نزد آنها شاگردی نماید. یعنی از تذکره جعلی و کارت

جعلی گرفته تا استیکر ها اصلی نصب شده بر روی کارتهای جعلی، توزیع تذکره به پاکستانیها و ... همه در خدمت برگزاری یک انتخابات تقلبی.

۲- "گلبدین"، "حنیف اتمر" و تعدادی از تکنوکراتهایی که ظرف ۱۷ سال اخیر از برکت رسانه های وابسته به امپریالیسم خود را شناسانده اند، به تمام قومندانها، افراد با نفوذ و آعده از کسانی که به شکلی از اشکال در چنبره قدرت و نفوذ آنها قرار دارند، امر داده اند تا خود را کاندید نمایند. این کاندید ها می باید آنچنان با توریته و پر قدرت جلوه نمایند، که افراد و حتا احزاب ضعیف را قبل از مبارزه وادار به تسلیم نمایند.

۳- در حوزه های انتخاباتی که چانس پیروزی نماینده های خود شان زیاد متصور نیست، آن حوزه ها را ناآرام ساخته با مختل ساختن روند مقدماتی انتخابات در آنها، درکل از برگزاری انتخابت در آن مناطق ممانعت به عمل بیاورند. نمونه بزرگ آن ولایت غزنی و مسدود شدن تمام مراکز مقدماتی انتخابات در آنجا.

۴- نیروهای خودفروشی را که در گذشته به جنبش چپ به خصوص سازمانهای "ساما" و "رهائی" عضویت و یا رابطه داشتند با پول و یا هم امیدواری شرکت در قدرت آینده، وارد میدان مبارزات انتخاباتی نمودن و از آنها به مثابه پیشقراول تخریب بخشی از "اسلام سیاسی" به خصوص "جمعیت اسلامی" و "شورای نظار" بهره بردن. امری که نه از عهده تکنوکراتهای خوش غنوده در دامان امپریالیسم بر می آید و نه هم از عهده خلق و پرچم و یا اخوان گلبدینی.

۵- با دادن پول به رقبای محلی حریف اصلی و ترغیب آنها به کاندید شدن، تعقیب سیاست "اگر شد آبی و اگر نشد للمی" از جانب جناح اول. بدین معنا که با کاندید ساختن چنین افرادی اولاً رأی رقباء را شکستادن و امکان پیروزی کاندید اصلی خود را مساعد ساختن و احیاناً با پیروزی انتخاب دومش باز هم برداشت حاصل "للم".

ادامه دارد